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Б А РА Њ Е
ЗА ОТВОРАЊЕ, ПРОМЕНИ И УКИНУВАЊЕ НА СМЕТКИ НА УЧЕСНИЦИ ВО ПЛАТЕН ПРОМЕТ

Подносител на барањето (назив на правното лице)

Место - седиште

Податоци за живеалиште (улица и број)

Предмет на работење - дејност

Телефон Факс

ПРЕДМЕТ НА БАРАЊЕТО

А. Отвoрање на жиро сметка

За точноста и вистинитоста на дадените податоци по ова барање и приложените документи, 
како и за неблаговремена пријава на промените на тие податоци, превземам полна одговорност за сите последици.

Назив на правното лице

Б. Промени

В. Укинување на сметки

место, датум потпис и печат на одговорно лице


